

**Lucrari de reparatie de categorie
generala la Caminul nr.1 din str.
Ion Creanga 80**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie de categorie generala la Caminul nr.1 din str. Ion Creanga 80

Valoarea de deviz 254 650,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Lucrari de reparatii interioare a blocului sanitar et3 1.1.1. Pereti si tavan				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	18,00	83,39 83,20	1 501,06 1 497,60
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	8,00	69,38 68,64	555,04 549,12
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti,	m2	43,40	14,84 14,04	644,06 609,34
4	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3	0,50	1 281,86 218,19	640,93 109,10
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavan	m2	84,00	18,50 7,28	1 553,95 611,52
6	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	22,00	100,57 79,56	2 212,47 1 750,32
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj,	m2	22,00	23,36 10,40	513,84 228,80
8	CF53Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	22,00	101,36 80,60	2 229,95 1 773,20

1	2	3	4	5	6	7
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,00	37,53 29,30	825,63 644,54
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,00	48,28 28,60	1 062,16 629,20
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	62,00	84,43 63,44	5 234,62 3 933,28
12	CF51Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	62,00	83,44 62,40	5 173,06 3 868,80
13	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	62,00	315,15 127,40	19 539,42 7 898,80
		Total Pereti si tavan Inclusiv salariu				41 686,20 24 103,62
		1.1.2. Pardosele				
14	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie,	m2	22,00	83,39 83,20	1 834,62 1 830,40
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Ghidroizol intr-un strat	m2	22,00	28,75 7,28	632,50 160,16
16	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuiei (Maiaki)	m	25,00	18,85 13,52	471,22 338,00
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	22,00	74,91 36,40	1 648,02 800,80
18	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (pe 1 cm in	m2	22,00	25,21 12,48	554,64 274,56

1	2	3	4	5	6	7
		plus K=2)				
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	22,00	18,50 7,28	406,99 160,16
20	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -	m2	22,00	316,50 150,80	6 962,89 3 317,60
		Total Pardosele Inclusiv salariu				12 510,88 6 881,68
		1.1.3. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
21	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	22,00	15,60 15,60	343,20 343,20
22	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	16,00	33,28 33,28	532,48 532,48
23	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	19,00	41,08 41,08	780,52 780,52
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	6,00	49,40 49,40	296,40 296,40
25	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	6,00	57,20 57,20	343,20 343,20
26	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	2,00	29,12 29,12	58,24 58,24
27	SB24A	Sifon pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 50mm	buc	2,00	149,44 43,16	298,87 86,32
28	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	1 775,69 265,20	5 327,09 795,60
29	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	6,00	788,43 119,60	4 730,61 717,60
30	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,00	864,00 104,00	5 184,00 624,00
31	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara	buc	8,00	118,54 11,44	948,32 91,52

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"				
32	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc	4,00	132,88 14,56	531,52 58,24
33	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m	60,00	161,59 39,00	9 695,22 2 340,00
34	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusivCot	buc	16,00	14,72 7,80	235,49 124,80
35	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	18,00	26,32 19,76	473,73 355,68
36	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	17,00	76,61 19,76	1 302,29 335,92
37	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Cot 45 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,00	33,70 17,68	269,60 141,44
38	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (cot 90 gr.) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	10,00	32,45 17,68	324,50 176,80
39	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	9,00	37,46 19,76	337,14 177,84
40	RpSB14E	Montarea piesei de legatura Mufa din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	34,13 17,68	204,78 106,08
41	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	59,30 19,76	118,60 39,52

1	2	3	4	5	6	7
42	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic (Trecere d=110/50mm) pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,00	32,87 17,68	131,48 70,72
43	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic (Trecere fonta/PVC) pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	34,53 17,68	69,06 35,36
44	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	16,00	33,29 15,60	532,64 249,60
45	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Cot 45 gr) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mmmm	buc	4,00	17,62 13,52	70,48 54,08
46	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Cot 90 gr) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,00	17,62 13,52	70,48 54,08
47	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (mufa) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,00	27,63 13,52	110,52 54,08
48	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (Revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	35,12 15,60	70,24 31,20
49	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	6,00	24,62 15,60	147,72 93,60
50	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc	8,00	32,05 25,48	256,44 203,84
51	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc	16,00	40,87 31,20	653,99 499,20
52	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25	buc	4,00	43,68 43,68	174,72 174,72

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime				
53	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,00	23,99 22,36	95,95 89,44
54	RpSF02A	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 1/2"	buc	6,00	24,86 3,64	149,16 21,84
55	RpSF02B	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 3/4"	buc	6,00	26,26 4,68	157,56 28,08
56	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	60,00	7,80 7,80	468,00 468,00
57	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	6,00	5,20 5,20	31,20 31,20
58	RpSF09A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	17,00	3,64 3,64	61,88 61,88
59	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	883,56 39,00	1 767,12 78,00
		Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				37 354,43 10 824,32
		1.1.4. Retele de incalzire				
60	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,00	8,32 8,32	16,64 16,64
61	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator 10 sectii	buc	2,00	1 822,93 104,00	3 645,87 208,00
62	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,00	17,62 7,80	35,24 15,60

1	2	3	4	5	6	7
63	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2"Dop pentru radiator	buc	2,00	124,27 105,56	248,54 211,12
64	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"set pentru radiator	buc	2,00	135,59 44,20	271,19 88,40
65	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/4 Maievski	buc	2,00	62,07 13,52	124,14 27,04
66	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	10,00	64,55 18,20	645,50 182,00
67	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Racord olandez d=25x3/4	buc	8,00	77,01 9,36	616,05 74,88
68	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm -- Trecere d=25x3/4	buc	8,00	14,34 9,36	114,69 74,88
69	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot 25	buc	8,00	18,34 9,36	146,69 74,88
70	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Mufa d25	buc	6,00	18,34 9,36	110,02 56,16
71	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena	buc	4,00	28,88 13,52	115,50 54,08

1	2	3	4	5	6	7
		imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu d=25				
72	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	2,00	325,50 11,96	651,00 23,92
		Total Retele de incalzire Inclusiv salariu				6 741,06 1 107,60
		1.1.5. Timplarie				
73	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre usi,,)	m2	12,00	21,84 21,84	262,08 262,08
74	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	17,20	31,76 26,00	546,24 447,20
75	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,00	127,14 77,27	890,00 540,90
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	7,00	37,53 29,30	262,70 205,08
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurile	m2	7,00	4,76 1,56	33,32 10,92
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,00	48,28 28,60	337,96 200,20
79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,22	2 335,87 42,12	12 193,24 219,87
80	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	5,40	1 174,85 41,60	6 344,19 224,64

1	2	3	4	5	6	7
81	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	4,20	2 077,93 48,88	8 727,31 205,30
82	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 250	m	3,00	157,00 20,80	471,00 62,40
		Total Timplarie Inclusiv salariu				30 067,89 2 378,59
		1.1.6. Lucrari diverse				
83	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,00	304,72 304,72	3 047,20 3 047,20
84	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	10,00	39,00 39,00	390,00 390,00
85	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	10,00	72,24 0,00	722,40 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				4 159,60 3 437,20
		1.1.7. Timplarie				
86	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre .)	m2	8,40	21,84 21,84	183,46 183,46
87	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	33,25	31,75 26,00	1 055,67 864,50
88	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,00	127,14 77,27	1 271,43 772,72
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	10,00	37,53 29,30	375,29 292,98
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurile	m2	10,00	4,76 1,56	47,60 15,60
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,00	48,28 28,60	482,80 286,00

1	2	3	4	5	6	7
92	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	19,12	2 077,93 48,88	39 730,01 934,59
93	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 250	m	14,00	157,00 20,80	2 198,00 291,20
94	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 400	m	14,00	142,04 18,72	1 988,50 262,08
		Total Timplarie Inclusiv salariu				47 332,78 3 903,12
		Total Lucrari de reparatii interioare a blocului sanitar et3 Inclusiv salariu				179 852,83 52 636,12
		<i>Total</i>	lei			179 852,83
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			12 632,67
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			2 523,33
		<i>Total</i>	100,00 +			195 008,84
		<i>Cheltueli de regie</i>	2,00 %			3 900,18
		<i>Total</i>	100,00 +			198 909,02
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			3 978,18
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				202 887,20 52 636,12
		2. Lucrari electrice				
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	8,00	11,44 11,44	91,52 91,52
96	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,00	3,12 3,12	12,48 12,48
97	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	40,00	3,12 3,12	124,80 124,80
98	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana-simbol 0146	buc	2,00	76,36 22,88	152,72 45,76
99	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn	buc	4,00	50,06 16,12	200,25 64,48

1	2	3	4	5	6	7
		sau plastic				
100	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip 2x36 Ip 65	buc	4,00	393,41 57,20	1 573,64 228,80
101	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente led	buc	8,00	70,80 7,80	566,40 62,40
102	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	50,00	31,78 17,68	1 588,83 884,00
103	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	60,00	35,74 18,20	2 144,70 1 092,00
		<i>Total</i>	lei			6 455,34
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			625,50
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			76,98
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 980,74
		<i>Total</i>	100,00 +			9 138,56
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			182,77
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				9 321,33 2 606,24

		Total	lei	212 208,66
		Tva	20,00 %	42 441,73
		Total deviz: Inclisiv salariu		254 650,40 55 242,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)